



Handlingsplan för trygghet och brottsförebyggande åtgärder i samverkan mellan Linköpings kommun och Polismyndigheten, information

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Informationen noteras.

Ärende

Linköpings kommun och Polismyndigheten, lokalpolisområde Linköping, beslutade i juni 2019 att samverka i det brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet i kommunen. Överenskommelsen undertecknades av kommunstyrelsens ordförande Niklas Borg (M) och lokalpolisområdeschef Anna Lindqvist.

För att konkretisera samverkansöverenskommelsen har en aktivitetsplan tagits fram i samverkan mellan Säkerhetsenheten och kommunpolisen. Då den är ett samverkansdokument som är kopplat till samverkansöverenskommelsen kallas den handlingsplan men har dokumenttyp av en aktivitetsplan. Beredningsgrupp för planen har varit SMS-gruppen (Samordning Mot Segregation).

Samråd har skett med kommunstyrelsens presidium och med lokalpolisområdesledningen vilka tillstyrker förslag till beslut.

Aktivitetsplanen har fastställts av kommundirektören och planen anmäls nu till kommunstyrelsen för information.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Handlingsplan för trygghet och brottsförebyggande åtgärder i samverkan mellan Linköpings kommun och Polismyndigheten, information, 2020-06-16
Bilaga - Handlingsplan för trygghet och brottsförebyggande åtgärder i samverkan mellan Linköpings kommun och Polismyndigheten

Bakgrund

Samverkan i det trygghetsskapande och brottsförebyggande innebär att kommunen och Polisen planerar och genomför åtgärder som har sin grund i gemensamma mål. Syftet med aktivitetsplanen är att prioritera vilka aktiviteter som ska genomföras och vilken aktör som gör vad. De områdena är Organiserad brottslighet, Otrygghet och brott i offentlig miljö samt Ungdomsbrottslighet.

Ekonomiska konsekvenser

Aktivitetsplanen omfattar inte åtgärder som innebär ekonomiska konsekvenser utanför gällande budgetram.

Kommunala mål

Linköpings kommuns och Polismyndighetens gemensamma mål är att vidta åtgärder i syfte att öka tryggheten och minska brottsligheten.

- Ett attraktivt och tryggt Linköping

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Samråd

Samråd har skett med kommunstyrelsens presidium och med lokalpolisområdesledningen vilka tillstyrker förslag till beslut.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Mikael Borin

Beslutet skickas till:
Kommundirektör, Paul Håkansson
Säkerhetschef, Anders Fernemark
Samtliga nämnder för kännedom (inkl. bilaga)